
Uchwała Nr 31/572/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr  FEWM.06.03-IZ.00-
001/24 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, w Działaniu 6.3 – Edukacja 
ogólnokształcąca, typ 1: Realizacja programów rozwojowych szkół/placówek systemu oświaty 
prowadzących kształcenie ogólne współfinansowanym z programu regionalnego na lata 2021-2027 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
poprzez przyjęcie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej 
w ramach KOP dla naboru nr FEWM.06.03-IZ.00-001/24 z zakresu Działania 6.3 Edukacja 
ogólnokształcąca. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.06.03-IZ.00-001/24 w ramach 
Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, w Działaniu 6.3 – Edukacja ogólnokształcąca, typ 1: 
Realizacja programów rozwojowych szkół/placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne 
współfinansowanym z programu regionalnego na lata 2021-2027 Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, poprzez przyjęcie Listy wniosków po 
zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach KOP dla naboru nr FEWM.06.03-IZ.00-
001/24 z zakresu Działania 6.3 Edukacja ogólnokształcąca. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60591CB7-28AF-4564-BA98-588A6C28A19B. Podpisany Strona 1



Lp. Numer projektu Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Miejscowość Wynik oceny

1
FEWM.06.03-IZ.00-

0022/24

SPOŁECZNO - 

OŚWIATOWE 

STOWARZYSZENIE 

POMOCY 

POKRZYWDZONYM I 

NIEPEŁNOSPRAWNYM 

"EDUKATOR"

Edukator Plus - Program 

Rozwoju Edukacyjnego
Łomża 139 pkt

2
FEWM.06.03-IZ.00-

0033/24

Fundacja Rozwoju Warmii i 

Mazur
EduAkcja Iława 129 pkt 

3
FEWM.06.03-IZ.00-

0045/24
GMINA OLSZTYNEK

SZKOŁA NA MEDAL - 

kompleksowy program 

podniesienia jakości edukacji w 

Szkole Podstawowej nr 2 w 

Olsztynku

Olsztynek 128 pkt

4
FEWM.06.03-IZ.00-

0047/24

Gmina Nowe Miasto 

Lubawskie

Jak się uczyć, żeby się nauczyć- 

projekt edukacyjny wspierający 

uczniów i nauczycieli w Gminie 

Nowe Miasto Lubawskie.

Mszanowo 126 pkt

5
FEWM.06.03-IZ.00-

0020/24

Ogólnopolski Operator 

Oświaty

Kompleksowy program 

rozwojowy dla Niepublicznej 

Szkoły Podstawowej w Rękusach

Poznań 125 pkt

6
FEWM.06.03-IZ.00-

0021/24
Gmina Reszel Edukacja bez granic Reszel 124,5 pkt

7
FEWM.06.03-IZ.00-

0011/24
Gmina Kisielice

Realizacja programów 

rozwojowych szkół prowadzących 

kształcenie ogólne w gminie 

Kisielice

Kisielice 124 pkt 

8
FEWM.06.03-IZ.00-

0019/24
Gmina Działdowo Nauka, Włączenie, Sukces Działdowo 120,5 pkt 

9
FEWM.06.03-IZ.00-

0006/24
Gmina Ruciane-Nida

Wsparcie edukacji w Gminie 

Ruciane-Nida
Ruciane-Nida 120,5 pkt 

10
FEWM.06.03-IZ.00-

0051/24
GMINA BISZTYNEK

Rozwijanie kompetencji uczniów 

w Gminie Bisztynek
Bisztynek 118 pkt

11
FEWM.06.03-IZ.00-

0035/24

Stowarzyszenie Rodziców i 

Przyjaciół Szkoły w Jurkach
Nowocześnie i aktywnie! Jurki 116 pkt 

12
FEWM.06.03-IZ.00-

0036/24
Gmina Miłki

Wyższy poziom edukacji w 

gminie Miłki
Miłki 116 pkt 

13
FEWM.06.03-IZ.00-

0039/24

FOKUS MARTA 

TURZYŃSKA-LANGE
Szkoły na miarę XXI wieku! Olsztyn 115,5 pkt

14
FEWM.06.03-IZ.00-

0024/24

Grupa Edukacyjna Progres 

Spółka Cywilna Agnieszka 

Portała, Luiza wnuk, Monika 

Lewicka

Kreatywna Piątka Olsztyn 115,5 pkt

15
FEWM.06.03-IZ.00-

0029/24
Gmina Pasłęk

S.Z.U.M – SAMODZIELNI, 

ZAANGAŻOWANI, 

UTALENTOWANI, MYŚLĄCY

Pasłęk 115,5 pkt

16
FEWM.06.03-IZ.00-

0002/24
Gmina Kowale Oleckie

"Nauka może być fajna"- lepsza 

edukacja w Kowalach Oleckich
Kowale Oleckie 115 pkt

Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach KOP 

dla naboru nr FEWM.06.03-IZ.00-001/24 z zakresu Działania 6.3 Edukacja ogólnokształcąca

Lista wniosków skierowanych do etapu negocjacji (które spełniły kryteria i uzyskały wymaganą liczbę punktów)

Załącznik do uchwały Nr 31/572/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 23 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60591CB7-28AF-4564-BA98-588A6C28A19B. Podpisany Strona 1



17
FEWM.06.03-IZ.00-

0027/24

Niepubliczny Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w Biskupcu 

Krzysztof Dembowski

Jedność w różnorodności Biskupiec 114,5 pkt

18
FEWM.06.03-IZ.00-

0028/24
Gmina Rychliki Szkoła przyszłości w Rychlikach Rychliki 114 pkt

19
FEWM.06.03-IZ.00-

0054/24

Gmina Miejska Górowo 

Iławeckie
Szkoła 4.0

Górowo 

Iławeckie
113,5 pkt

20
FEWM.06.03-IZ.00-

0053/24
Gmina Miejska Ostróda

Włączeni w edukację – rozwijanie 

i wskazywanie mocnych stron 

uczniów

Ostróda 113,5 pkt

21
FEWM.06.03-IZ.00-

0038/24

STOWARZYSZENIE 

EDUKACYJNO-

GOSPODARCZE "NASZA 

SZKOŁA"

Jesteśmy ciekawi świata! Wielki Dwór 113 pkt 

22
FEWM.06.03-IZ.00-

0014/24
Gmina Świętajno Raźnym krokiem ku przyszłości Świętajno 112,5 pkt

23
FEWM.06.03-IZ.00-

0041/24
Gmina Pisz

Programy rozwojowe w Szkole 

Podstawowej nr 1 i Szkole 

Podstawowej nr 2 w Piszu.

Pisz 111,5 pkt 

24
FEWM.06.03-IZ.00-

0010/24
GMINA ORNETA

Realizacja programów 

rozwojowych szkół prowadzących 

kształcenie ogólne w gminie 

Orneta

Orneta 109,5 pkt 

25
FEWM.06.03-IZ.00-

0026/24
Gmina Stare Juchy

Przez zmysły do umysłu. 

Wzmocnij siebie w swoim 

otoczeniu.

Stare Juchy 108 pkt

26
FEWM.06.03-IZ.00-

0005/24

Gmina Miejska Lidzbark 

Warmiński

Edukacja najwyższych lotów w 

Gminie Miejskiej Lidzbark 

Warmiński

Lidzbark 

Warmiński
107,5 pkt

27
FEWM.06.03-IZ.00-

0032/24
Gmina Młynary Szkolna Trampolina Sukcesu Młynary 107 pkt

28
FEWM.06.03-IZ.00-

0040/24
Gmina Markusy

Programy rozwojowe SP w 

Zwierznie i SP w Żurawcu w 

Gminie Markusy.

Markusy 106,5 pkt 

29
FEWM.06.03-IZ.00-

0003/24
Gmina Miejska Giżycko

Wymiary uważności! - projekt 

wsparcia uczniów, nauczycieli i 

rodziców dwóch szkół 

podstawowych w Giżycku.

Giżycko 105 pkt

30
FEWM.06.03-IZ.00-

0049/24
GMINA WIELICZKI

NOWOCZESNA EDUKACJA 

GWARANCJĄ SUKCESU
Wieliczki 104 pkt

31
FEWM.06.03-IZ.00-

0030/24

Gmina Miejska Nowe Miasto 

Lubawskie

Rozwijamy kompetencje uczniów 

w szkołach podstawowych w 

Nowym Mieście Lubawskim

Nowe Miasto 

Lubawskie
101 pkt

32
FEWM.06.03-IZ.00-

0007/24
Powiat Olecki

Kompetencje przyszłości – 

program rozwoju I LO w Olecku
Olecko 89 pkt

33
FEWM.06.03-IZ.00-

0050/24
Gmina Elbląg Szkoła przyszłości Elbląg

115 pkt;                                                                                     

A12 - niespełnienie kryterium 

ogólnego zerojedynkowego;

B4,B7 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu; 

34
FEWM.06.03-IZ.00-

0015/24
Gmina Miejska Kętrzyn

Podniesienie kompetencji 

kluczowych uczniów i nauczycieli 

szkół podstawowych Gminy 

Miejskiej Kętrzyn

Kętrzyn

104,5 pkt;                                                                                  

B7, B10 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu;

35
FEWM.06.03-IZ.00-

0025/24
Gmina Orzysz

Rozwój edukacji w szkołach 

podstawowych w gminie Orzysz
Orzysz

102,5 pkt. - brak min. pkt. w C3;                                                      

B8 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu; 

36
FEWM.06.03-IZ.00-

0008/24
Gmina Morąg Rozwijamy kompetencje Morąg

102,5 pkt. - brak min. pkt. w C3, 

C4;

37
FEWM.06.03-IZ.00-

0056/24
Gmina Lidzbark Warmiński

PAKT dla edukacji z Gminą 

Wiejską Lidzbark Warmiński

Lidzbark 

Warmiński

100 pkt. - brak min. pkt w 

C2,C3,C4;                                               

A13 - niespełnienie kryterium 

ogólnego zerojedynkowego;

B7, B8, B10 - niespełnienie 

kryterium specyficznego dostępu; 

38
FEWM.06.03-IZ.00-

0009/24
Gmina Świątki Nastawieni na rozwój Świątki

98,5 pkt. - brak min. pkt. w C1, 

C3,C4;

39
FEWM.06.03-IZ.00-

0012/24
Janusz Józef Długozima

Wsparcie uczniów i nauczycieli 

Prywatnej Szkoły Podstawowej w 

Piszu

Pisz

97,5 pkt. - brak min. pkt. w C3;                                                     

B12, B13 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu;

40
FEWM.06.03-IZ.00-

0004/24
Gmina Płośnica

Wszechstronni uczniowie - 

zwiększenie dostępności i jakość 

edukacji kształcenia ogólnego w 

Gminie Płośnica

Płośnica
97,5 pkt. - brak min. pkt. w C1, 

C3,C4;

41
FEWM.06.03-IZ.00-

0037/24
Gmina Kiwity

Wysoka jakość edukacji, w tym 

edukacji włączającej w gminie 

Kiwity

Kiwity
97 pkt. - brak min. pkt w C1, C3, 

C4;

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów w ramach oceny formalno- merytorycznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60591CB7-28AF-4564-BA98-588A6C28A19B. Podpisany Strona 2



42
FEWM.06.03-IZ.00-

0018/24

STOWARZYSZENIE 

PRZYJACIÓŁ SZKOŁY W 

PIOTRKOWIE

Edukacja jutra w Szkole 

Podstawowej w Piotrkowie
Piotrkowo

96 pkt. - brak min. pkt. w C1, 

C3,C4;                                               

B12 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu; 

43
FEWM.06.03-IZ.00-

0044/24
Gmina Rybno Uczniowskie wsparcie na starcie Rybno

92,5 pkt. - brak min. pkt w C3;                                                       

B9, B10 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu; 

44
FEWM.06.03-IZ.00-

0034/24

Polska Prowincja Zakonu 

Pijarów

Edukacyjna Eksplozja - 

Odkrywaj, Doświadczaj, Osiągaj!
Kraków

89,5 pkt. - brak min. pkt. w C1,C3;                                                 

A12 - niespełnienie kryterium 

ogólnego zerojedynkowego;

B7,B9 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu;

45
FEWM.06.03-IZ.00-

0016/24
Gmina Jeziorany

Edukacja przyszłości w Gminie 

Jeziorany
Jeziorany

89 pkt. - brak min. pkt. w C1, C3, 

C4;                                             B12 

- niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu; 

46
FEWM.06.03-IZ.00-

0052/24
Powiat Ostródzki Innowacyjne Horyzonty Ostróda

89 pkt. - brak min. pkt w C1, C3, 

C4;

47
FEWM.06.03-IZ.00-

0046/24

GMINA MIEJSKA 

BARTOSZYCE

Bartoszyckie szkoły stawiają na 

kompetencje kluczowe!
Bartoszyce

87,5 pkt. - brak min. pkt w C4;                                                        

B7, B9, B10, B12 - niespełnienie 

kryterium specyficznego dostępu; 

48
FEWM.06.03-IZ.00-

0017/24

STOWARZYSZENIE "TAKA 

SZKOŁA"

Akademia kompetencji w Szkole 

Podstawowej w Lubnowych
Lubnowy Małe

85 pkt. - brak min. pkt.w C1, C2, 

C3, C4;                                        

A13, A14 - niespełnienie kryterium 

ogólnego zerojedynkowego;

B4, B10, B12 - niespełnienie 

kryterium specyficznego dostępu;

49
FEWM.06.03-IZ.00-

0023/24
Gmina Grodziczno Moja przyszłość - ważna sprawa Grodziczno

83,5 pkt. - brak min. pkt. w C1, C3, 

C4, C6;                                   B14 - 

niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu;

50
FEWM.06.03-IZ.00-

0001/24
GMINA BISKUPIEC

Fabryka kompetencji kluczowych 

w Gminie Biskupiec.
Biskupiec

81 pkt. - brak min. pkt. w C1, C3, 

C4, C6;                                               

B7 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu; 

51
FEWM.06.03-IZ.00-

0031/24
Gmina Kurzętnik

Programy rozwojowe szkół 

podstawowych w Gminie 

Kurzętnik

Kurzętnik

79 pkt. - brak min. pkt. w C1, C2, 

C3, C4, C6;                                                     

B10 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu;

52
FEWM.06.03-IZ.00-

0055/24
Gmina Olecko PLECAK ŻYCIA Olecko 74 pkt. - brak min. pkt w C3,C4;

53
FEWM.06.03-IZ.00-

0042/24
Gmina Biskupiec

Edukacyjne Stery od Szkolnej 

Kariery
Biskupiec

72,5 pkt. - brak min. pkt. w C1, C3, 

C4, C6;                                     B9, 

B10 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu;

54
FEWM.06.03-IZ.00-

0048/24
Gmina Wilczęta

Przyjazna szkoła-rozwijanie 

równego dostępu do dobrej 

jakości edukacji w Gminie 

Wilczęta

Wilczęta

70 pkt. - brak min. pkt w C1, C2, 

C3, C4;                                          

B7, B8, B12 - niespełnienie 

kryterium specyficznego dostępu;

55
FEWM.06.03-IZ.00-

0043/24

Stowarzyszenie Rodzin 

Katolickich Lidzbarka 

Warmińskiego

Szkoła Odkrywców
Lidzbark 

Warmiński

68,5 pkt. - brak min. pkt. w C3, C5;                                                 

A7 - niespełnienie kryterium 

ogólnego zerojedynkowego;

B7, B9 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu;

56
FEWM.06.03-IZ.00-

0057/24

STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU WSI BREDYNKI I 

STANCLEWO

Mała szkoła wielkich możliwości. Bredynki

59,5 pkt. - brak min. pkt w C1, C2, 

C3, C6;                                        A4- 

niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego;

B7, B8, B10, B12 - niespełnienie 

kryterium specyficznego dostępu;

57
FEWM.06.03-IZ.00-

0013/24

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich
Edukacja z pasją Częstochowa

52,5 pkt. - brak min. pkt w C1, C3, 

C4, C5, C6;

 A5 - niespełnienie kryterium 

ogólnego zerojedynkowego;

B6, B8, B16 - niespełnienie 

kryterium specyficznego dostępu;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60591CB7-28AF-4564-BA98-588A6C28A19B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 31/572/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-23T06:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




